
 

 

 

TÜRKİYE BUZ PATENİ FEDERASYONU 

1.OLAĞAN GENEL KURUL FAALİYET RAPORU 
 

 

Sayın Delegeler, 

 

12 Nisan 2006-21 Eylül 2006 Tarihleri arasında Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 

gerçekleĢtirilmiĢ olan faaliyetlerin özeti aĢağıdadır: 

 

ULUSAL MÜSABAKALAR 

Federasyon Kupası TeĢvik ġampiyonası 7 Mayıs 2006 Tarihinde Kocaeli BüyükĢehir Belediyesi 

Buz Sporları Salonunda 12 kulüp 70 sporcunun katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Türkiye Artistik Paten ve Senkronize ġampiyonası 27-28 Mayıs 2006 tarihinde Ankara’da 

Gençlik Spor Ankara Ġl Müdürlüğü Bahçelievler Buz Pistinde  9 Kulüp 55 sporcunun katılımıyla 

gerçekleĢtirilirken Kanada’da eğitimini sürdüren Milli Buz Patencimiz Tuğba Karademir’ın 

katılımı ve gösterisiyle renklenmiĢtir. 

 

Gençlik ve KurtuluĢ Kupası Artistik Buz Pateni ve Senkronize yarıĢmaları 24-25 Haziran 2006 

Tarihlerinde Kocaeli BüyükĢehir Buz Sporları Salonunda 13 kulüp ve  124 sporcunun katılımı ile 

gerçekleĢtirilmiĢtir. ISU  Onaylı Yeni Puanlama Sistemi Batı Alman Data Wige Firmasında ithal 

edilmiĢ ve bu müsabakalarda da kullanılmıĢtır. 

 

ULUSLARARASI FAALĠYETLER 

25-30 Haziran 2006 Tarihleri arasında Macaristan BudapeĢte’de yapılan ISU 51.Dünya 

Kongresine Federasyon BaĢkanı Fahrettin Kandemir Yönetim Kurulu üyesi Dr.Selim Demirci ve 

Uluslar arası Hakemimiz Osman ġirvan katılmıĢlardır. Buz Pateni sporunun dünyadaki geliĢimi 

ve uygulamalardaki değiĢikliklerin görüĢüldüğü ISU 51.Dünya Kongresinde Türk delegasyonu 

2010 Yılındaki Dünya Kongresinin Ġstanbul’da yapılması için adaylık giriĢiminde bulunmuĢtur. 

Buz Pateninde ülkemizin hedefleri ve çalıĢma programı ISU üst yönetimine anlatılmıĢ ve geliĢen 

iliĢkilerle önemli mali kaynaklar ve organizasyon desteği sağlanmıĢtır. 

 

31 Ağustos-03 Eylül 2006 Tarihleri arasında Macaristan’da yapılan Junior Grand Prix 

Müsabakasına Milli Sporcumuz Kutay EryoldaĢ, Antrenörü Milena Rachkova ve Uluslararası 

Hakemimiz Senem Ahıskalı katılmıĢlardır. 

 

SPONSORLUK ÇALIġMALARI 

 

ISU’nun Buz Pateninde faaliyet gösteren bütün ülkelere kullanımını zorunlu tuttuğu ve 3 yıldan 

beri alınamayan  Yeni Puanlama Sistemi Kocaeli BüyükĢehir Belediye Spor Kulübü ile 

Sponsorluk anlaĢması yapılarak Batı Alman Data Wige firmasından ithal edilerek ülkemize 

kazandırılmıĢtır. 

 

Federasyon faaliyetlerinin daha geniĢ kapsamlı yürütülebilmesi Tuğba Kandemir ve Alper Uçar 

gibi elit sporcularımıza daha çok destek verilebilmesi  için kalıcı sponsorluk çalıĢmaları ve 

giriĢimleri sürdürülmektedir. 

 

 

 



 

EĞĠTĠM VE KAMPLAR 

 

17 Haziran 2006 Tarihinde Ankara’da Hakem ve Antrenör GeliĢim Semineri düzenlenerek Buz 

Pateninde ISU uygulamalarındaki kural değiĢiklikleri aktarılmıĢtır. 

 

24-25 Haziran 2006 Tarihlerinde Kocaeli’de yapılan Gençlik ve KurtuluĢ Artistik Paten ve 

Senkronize  YarıĢmasına katılan Bulgaristan, Hırvatistan ve Romanya’dan gelen 4 ISU Hakemi 

düzenlenen seminerde yeni değiĢiklikleri ve yeni puanlama sisteminin kullanımıyla ilgili 

deneyimlerini Türk Hakemleriyle paylaĢmıĢlardır. 

 

18-22 Temmuz 2006 Almanya Frankurt’ta düzenlenen ISU Hakem Seminerine Osman ġirvan ve 

Timuçin Özbükücü katılmıĢlardır.Seminer sonunda yapılan sınavda Timuçin Özbükücü Teknik 

Uzman sertifikası almaya hak kazanmıĢtır. 

 

27 Temmuz -27 Ağustos 2006 Tarihlerinde Slovenya’da düzenlenen ISU Yaz Kampına 

Sporcularımız Ali Demirboğa, Birce Atabey, AyĢe Acar ve Bahadır Aydın ile Antrenör Rana 

Göçmen gönderilmiĢtir 

 

16-19 Ağustos 2006 Tarihlerinde Zürih’te düzenlenen ISU Uluslararası Hakem Seminerine 

Almila Arıkan katılmıĢtır. 

 

3-24 Ağustos 2006 Tarihlerinde Slovenya’da düzenlenen ISU Yaz kampına Sporcularımız Kutay 

EryoldaĢ ve Ekin Doğanay ile Antrenör Milena Rackhova gönderilmiĢtir. 

 

20 Ağustos- 04 Eylül 2006 Tarihlerinde Romanya’da düzenlenen ISU  Yaz kampına 

Sporcularımız Osman Akgün, Berk Akalın, Burak Demirboğa, Çağla Demirsal, Pınar Sancak, 

Sinem Kuyucu, Özgür YeĢilöz, Aybike Kahraman, Muratcan KayabaĢ, Cemal Ersin Kaya , 

Günce Ġnalöz, Buse ÇoĢkun Alperen Gönder Antrenör Amil Akbulut Kafile BaĢkanı Yeler 

Tekelioğlu gönderilmiĢtir. 

 

5-6 Eylül 2006 Tarihlerinde Zürih’te yapılan ISU Senkronize Antrenör GeliĢim seminerine  

Cenap Mengü Tuncay ve Rana Göçmen gönderilmiĢtir. 

 

KURUMSAL YAPILANMA 

Federasyonumuzun kurumsal yapılaĢması için Gençlik Spor Genel Müdürlüğü nezdinde yapılan 

giriĢimler sonunda Ankara Bahçelievler Gençlik Spor Ġl Müdürlüğü Buz Pistinde tahsis edilen 5 

Oda tadilatı yapıldıktan sonra tefriĢi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Türkiye Buz Pateni Federasyonu resmi internet sitesi için tescil iĢlemi yapılarak web sitesi 

hazırlanmıĢtır. 

 

 

Genel Kurula çalıĢmalarında baĢarılar dileriz. 

 

Türkiye Buz Pateni Federasyonu Yönetim Kurulu 
 


